

Stavební rozpočet

Název stavby:	37 - Úprava VZT	Doba výstavby:	Objednatel: MĚSTO VARNSDORF
Druh stavby:	STRAVOVACÍ PROVOZ A DISTRIBUCE JÍDEL	Začátek výstavby:	Projektant: FOR WOOD
Lokalita:	NEMOCNICE VARNSDORF	Konec výstavby:	Zhotovitel: Termi s.r.o. Pohraniční strážže
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)
		728	Vzduchotechnika - méněpráce				-184 522,67
1	12	spc	VZT potrubí do 0,03 m2, potrubí	m2	-6,08000	506,00	-3 076,48
2	14	spc	VZT potrubí do 0,07 m2, potrubí	m2	-15,80500	471,90	-7 458,38
3	16	spc	VZT potrubí do 0,13 m2, potrubí	m2	-23,85600	943,80	-22 515,29
4	18	spc	VZT potrubí do 0,22 m2, potrubí	m2	-9,55900	1 018,60	-9 736,80
	20	spc	VZT potrubí do 0,28 m2, potrubí	m2	-12,08000	1 069,20	-12 915,94
5	22	spc	VZT potrubí do 0,40 m2, potrubí	m2	-97,06500	1 169,30	-113 498,10
	24	spc	VZT potrubí do 0,64 m2, potrubí	m2	-1,70000	1 368,40	-2 326,28
	26	spc	VZT potrubí do 1,14 m2, potrubí	m2	-6,00000	2 165,90	-12 995,40
		728	Vzduchotechnika - vícepráce				24 000,00
	12	spc	VZT potrubí do 0,03 m2, potrubí	m	5,50000	500,00	2 750,00
	14	spc	VZT potrubí do 0,07 m2, potrubí	m	6,50000	500,00	3 250,00
	16	spc	VZT potrubí do 0,13 m2, potrubí	m	8,00000	500,00	4 000,00
	18	spc	VZT potrubí do 0,22 m2, potrubí	m	5,25000	500,00	2 625,00
	20	spc	VZT potrubí do 0,28 m2, potrubí	m	4,00000	500,00	2 000,00
	22	spc	VZT potrubí do 0,40 m2, potrubí	m	16,75000	500,00	8 375,00
	24	spc	VZT potrubí do 0,64 m2, potrubí	m	0,50000	500,00	250,00
	26	spc	VZT potrubí do 1,14 m2, potrubí	m	1,50000	500,00	750,00

Celkem:

-160 522,67